Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ns J"R 12024

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos terros - RN

EMENTA: Requer a Recuperação das vias

vicinais e Roço das estradas da Zona Rural,

da Cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para

que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à

Chefe do Poder Executivo. Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a

Recuperação das vias vicinais e Roço das estradas da Zona Rural, da Cidade de Pau dos

Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

As estradas sendo recuperadas, limpas e desobstruídas proporcionará

uma melhor visibilidade e irá reduzir os riscos de acidentes causados por vegetação

excessiva na estrada, que obstrui a visão dos condutores e cria obstáculos dificultando

o acesso na via.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 10 dejunho

de2024.

+CÀMÂRA MUNICIPAL DE PAU OOS FERROS
,t9. LEGISLATURÂ .4' SESSÃO LEGISLATIVA

-!t3Ê ssssÃo ononÁnn

aPRovADo E nepnovroo

PAu oos FERRes - Rt )?tggL4-
á

FRANCISCO GUTE BERG BESSA OE ASSIS
Vlcê.Prê6idento

CÂMARÂ MUNICIPAL DÊ
PAU DOS FERROS. RN

RECEBTDo E : ]4l- §l-zúA
HORA: Oq @

CAÀr,&
GÀBR|ELA-ÕLME|RA Lt Â

DiÍêtorâ Logislativa

I Bento